[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  31.12.2015                                                                                                          1335
О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 12.05.2014 № 460
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.05.2014 № 460 «О финансовой поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе город Первомайск Нижегородской области»                                  (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. раздела 2 Порядка предоставления из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области субсидий на оказание финансовой поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций, утвержденного постановлением, слова «при условии софинансирования проекта (программы) из внебюджетных источников в размере не менее 30 %» исключить.
2. Финансовому управлению  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить  опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
Глава администрации                                                                                  Н.А. Левкин